中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國113年4月16日

發文字號：（113）汽貨國民字第115號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關交通部訂於113年4月23日(星期二)下午2時30分假該部0205會議室(臺北市中正區仁愛路一段50號2樓)召開各地方政府提供道路合理(臨時)停車空間辦理情形第1次會議(臺北市、新北市)案，謹附交通部113年4月12日交運字第1135003828號開會通知單及會議議程等附件影本(PDF檔)供參，並請貴會(台北市及新北市汽車貨運商業同業公會)屆時各派員1位與會瞭解相關本案台北市及新北市之辦理情形，如有需改進或加強的，亦請於會中提出供該管機關參酌辦理，敬請 查照。

	正本：台北市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]EX
I
AR
RiBI ME@ELE
10658

LTI £ ¥ = 16258 2.30(74)

ZX# T FPERBAALRER
¥RE¥ELreABS

a

#XBHFERRAIBF4A128
X FH T REF H11350038285%
#®5 C E@s
FERBEGESRERR
M R R R GRS

i ¥R

*% /72

HeFd 2 FEURRSEERAF(BRF)IFETHMERLE

1Rk (£T ~ #HH)
BB ¢ 11345844238 (24 =) F £028530%

B iEh @ AIR0205€ R T (£ T P EB/I=F R —&KS505E24E)

EFHA I MHB@L K
B AR EE O BR %45 +£(02)23492157

HEE HEENEE TARRTHRGHE - BRPRTARMIRES - T-REL

ATABAE Y - SERBREWHE ~ SR ERAREY

EHREEERE

BESE - PERRALERLEERE2HLE T PERBRARESREWE
B e PERBNREERBEI R ABS G  PERBRGEEER K
¥rewe PEREMEENEFNELNGLAHAS THERRNALRE
ﬁ?nﬁA@Al%A@ PHERAALBGRERNERAELN GBS
G LHIRALERAMEHY SEBMTCHAR SRR EANRAET
@\%%ﬁ&ﬁ WOAEWHET - RBIANEE - RBYABHELTEEIE
P~ RBHNBHEILEEIEA - REBHARERT - KEHME 9

FIR# -
IR S

3 !

— A REBRFHIT R REERLREBRABREAAG(ES
SA) 0 EFAEHA =B UREFEHARM AL XREGHR

®1R > #2R

[image: image3.jpg]I

B3R UAREREEIIREMRMAR - BRREE
EFH# © jhao910824@motc.gov.tw) °

CREREEMEMAR  FEANETHARBRRIAREL

s

= iR RSB A R EARD
g >

BEBAR LGB ARS8 BRI -

- X

B5k% 4R

R o d o R
W B AH.

%28 > A27

[image: image4.jpg]&30 B AL E 472 (BRBF ) 8 2 R

—

Flk e (ELT -~ L)
TR

W R

(—) AR BRAXEEB(EEIF)FERE AR HN112511
A10B & & BT HARITFBERAI00E 1502 R &
KEEEVI%Z LA ER > BREFENMEAAN
mmﬁ%mﬁﬁﬁaiﬂ—lnﬁi+¢ HrxrBmE
;}g% o
(=) AFU3F3A48 8 " EREBRRFRB IR
BHe  RLBGETHERRRLARMLER
AP e P iE 2R BHNE2E A BE2ER T HH
BIEA XA BT IATHER - AFEAI13F3A138 RiE
F % 113500318758 & &M B A 1133 4198 &
F % 11350039755 ki F S AT EHMEETHRBREAEE
P32 BT (Jo I 4F) ©

(=) ﬁaﬂ&%ﬂ%ﬁﬁﬁ&Tﬁiéi&ﬁﬁiﬁ%ﬁr W 2BHA
1—»@.—‘%—‘- Wz e

—~|EFRE

(—) FELTHARAAMEERFRAHI00E 1500 R 4 62
BEED10%Z F 8 %GR BB TR ERFHPATHE
H( BN R E RBATHEH R B EERER
EATHRA) - (B3mFEATHE)
(=) FH LT B RA AT E R IRBH A 1002150 R 4r s
HEEVI0%Z FHRER EEEERERRTIATHE
W(a A EmRE RIITHEY AL B RRE
BATHRHA) o (FMF T ATE L)

[image: image5.jpg]iy

I

M B

’

4

’

’

42 N2t
3 :‘[ﬁ}

Sha gy b
55913,
gw

e

[image: image6.jpg]P

Ik
AR

AR ML 1 1002994 36 4= % 3515035

$xE A (02)23899887
Hxam: P EREIBEIANE ARyl L

Bl 2 e ; W48 3% ¢ (02)23492157
X FHR  REF $11350031875% EF 4+ : jhao910824@motc.gov.tw

- 1 &
2 EFRREGHRMRERR:
P om

EH I AAERBAOBEEN T REBIBREETRIBFL2R
GHFEANRE T AB TR FRREIZECE I
B, —%  HEMERAEAMRE > HER -
WA
— ~ REATUA24E11 A 108 X IE 7 5% 1125032878358 & 3% &3
¥ FERHAERAL00E 150X R KB EE D 10%2
5 FHRERA RN ENIEAN T ARSI AE AR &L
B IBELEE2HRALEE  RTERBEMS
WA RMEBRSEEERIEEEMERT > ANCREL
BBIMEAAHFHBTHATER » SHRA -
N BHAAR Bz P REBRTBRECRIBEL2RE
; FHEALGRTRA T BB TIRFRREF R
% MR, AHRESMTIEHY R RA L5 TR
5 Bk B E A mRME > EEMNIBEIAISANEEN
RAAF ZUBE2A RZMEREY > NIBFE4A 183 H
AR EIHEIBFIARMERH - (88
https://reurl.cc/ktb77x » 4 A B * RBIRANBA
I 3 T2 3 #8702-23070123#3106 » 354 R T K E
7l) °

EA BT BT

1R #2R

[image: image7.jpg]#2000 A27

[image: image8.jpg]ik
T TR
ARAEFIR

RBI R
A B bk 1 1002992 3k W 4= % 35 1 85038

ey C % A :(02)23899887
Ex Al PEREIBEIAE * & ABEE
SR 2EE B 11350039755, B4 3% 1 (02)23492157
i;;Z'J . ﬂ;iﬁﬁ— i E T ## : jhao910824@motc.gov.tw
£ BFRMEGHRMRERR:
N Y

I5 ! AABRABAOTERN T L ERIBESETRIBFL2R
CHEANRA " AT X TRRBSEREL T
B —Z  $EMRRAEERE FER -

W
= AFHRI2E 1A 108 REF F 11250328785 K 43
i F B P ERY100E 1500 R 4o 83k B 20 10%2

FHRERENK - BN3EA N T ARE R KK
% IBELEFELRERTRAHBE HEELERFHENME
AR EBRSERERFEEMET > AN TREK
KEIEA AHHBTHIATHER » S LRA °
B4R BHZ P L EBIERSERIBFFR2RE
i BRI ANRE T EABTERFTRRESREHEH
% BEW, A EESHBTHEEVRARAAEHTRE
5 FEo HE AR mIE o BHNIBE3A208 AT E EmR
RFHEPZE134E28 R MEEH > N1I3F4A18 AT AH
% FMEISEIA EHENREH - (8@ u
https://reurl.cc/krb77x » 2 %4 E AR © RBIP KA
T 3| T 42 3) #9902-23070123#3106 » H % R Emibs XA
) o

EA BT BUT

%17 0 2R

[image: image9.jpg]K B NRA

¥2R > #2R

[image: image10.jpg]MU ER WL ERTL B H el

. 400

\mm .M ﬂmoxww%%.%vwmﬁ,@ﬁnﬂv/?\wwn WHIEHEIT ©
HUERRE —
My OO GEaEEH

[image: image11.jpg]__um Rmmv Be IWm.dw\wWM

(BLFEmUYEREERYE (TP /THMEE)
LA R A d ks TER/ e HE

(Ha¥e A e By & nlm\mm ¥
PN EERE ] %kﬁ@ﬁ«@ﬁ@ (E¥% O
(B Yo S )T ERYX O
c AH FEHE ©
Hh¥l k¥ O

(/e THET ) HEEE
¥WEREE —

W OO : TEFi